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Tegoroczny Ogólnopolski Przegląd Kapel Podwórkowych pod patronatem 
burmistrza Świecia będzie wyjątkowy. I to nie tylko dlatego, że to 
jubileuszowa, piąta edycja.
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Przeglądy kapel podwórkowych przeżywają swój renesans i odbywają się na 
terenie Polski od wielu lat. W Świeciu zagrają kapele z różnych części naszego 
regionu oraz kraju. Zaprezentują zróżnicowany repertuar oparty na  biesiadnych 
melodiach i miejskim folku, bazując również na dorobku starszego od miejskiego, 
folkloru wiejskiego, często zachowując tradycyjne instrumentarium z danej okolicy.

Lipcowy przegląd nie odbędzie się, jak do tej pory, w amfiteatrze, ale nad Dużym 
Blankuszem. Po zagospodarowaniu jeziora i jego okolic, miejsce doskonale nadaje 
się do organizacji imprez plenerowych. Niedawno ośrodek kultury urządził tam 
rodzinny piknik muzyczny w ramach festiwalu Blues na Świecie. Teraz przyszła 
kolej na imprezę, wprawdzie z innego rodzaju muzyką, ale również doskonale 
pasującą do tutejszego terenu rekreacyjnego ze skwerami, pomostami, alejkami i 
drzewami.

Atmosfera przeglądu kapel będzie iście piknikowa, a samo wydarzenie 
adresowane do całych rodzin. Organizatorzy przygotują leżaki, ale zachęcają też 
do zabrania ze sobą koców i koszy piknikowych. Z myślą o dzieciach zaplanowano 
strefę zabaw i występy klauna. Nie zabraknie również stoisk gastronomicznych.  

Wszyscy, którzy byli na poprzednich edycjach, od razu zauważą, jak bardzo 
zmieniła się formuła przeglądu. „Wyjście” poza amfiteatr i nadanie mu formy 
pikniku pozwoli z pewnością dotrzeć do większego grona mieszkańców. A o to 
przecież chodzi.

 V Ogólnopolski Przegląd Kapel Podwórkowych pod patronatem 
burmistrza Świecia, sobota 13 lipca, godz. 16.00, Duży Blankusz w 
Świeciu. Wstęp bezpłatny.

Adres źródłowy: https://www.archiwum.swiecie.eu/pl/news/kapele-zagraj%C4%85-na-
brzegu-du%C5%BCego-blankusza

Links
[1] https://www.archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/3_8.jpg


